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Antalya İli, Kaş İlçesi, Göksu (Çeşme) Mahallesinde, İR:200700112 nolu ruhsat sahasında, 

Jest Madencilik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tarafından 9.86 ha’lık alanda kurum görüşünün 

istendiği Antalya Orman Bölge Müdürlüğünün 25.05.2017 tarih ve E.1069337 sayılı yazısı üzerine 

yerinde yapılan inceleme sonucunda tespit edilen kalıntıların Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulunun 09.03.2015 tarih ve 3539 sayılı kararıyla tescillenen I. Derece Arkeolojik Sit Alanı 
sınırları içerisine dahil edilmesine ilişkin  Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğü uzmanlarının 19.06.2017 tarihli raporu okundu, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan 

görüşmeler sonucunda; 
Antalya İli, Kaş İlçesi, Göksu (Çeşme) Mahallesi sınırları içerisinde, Antalya Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yeni tespit edilen sarnıçların, duvar ve 

seramik kalıntılarının bulunduğu alanın Kurulumuzun 09.03.2015 tarih ve 3539 sayılı kararıyla 
tescillenen I. Derece Arkeolojik Sit Alanı ile bir bütünlük oluşturduğu görüldüğünden bu sınırlara 

dahil edilerek sit sınırlarının kararımız eki 1/25000 ölçekli haritada gösterildiği şekilde yeniden 

belirlenmesine, bu alanlarda Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararları 

koşullarının geçerli olduğuna, Koruma Yüksek Kurulu’nun Arkeolojik Sit Alanlarıyla ilgili 
05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen Korunacak I. Derece Arkeolojik Sit Alanı” 

olarak planlara işlenmesine ve ilgili Belediye Meclis kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine, can 

ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla sit alanlarında gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili 
kurumlarca alınmasına, yine aynı sayılı ilke kararı uyarınca taş, toprak, kum, vb. alınmamasına, kireç, 

taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakları açılmamasına, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri 

malzeme dökülmemesine, 
Madencilik faaliyeti talep edilen sahanın bir kısmının I. Derece Arkeolojik Sit Alanında 

kaldığı anlaşıldığından I. Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde Koruma Yüksek Kurulunu arkeolojik 

sit alanlarına ilişkin 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği herhangi bir faaliyette 

bulunulmamasına, işletme sahasının sit sınırları dışında kalan bölümünde söz konusu faaliyetlerin 
yapılıp yapılamayacağının ilgili kurumlarca değerlendirilmesine karar verildi. 


